РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта   2022  года     № 7                                                    село  Андреевка

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 27.11.2020 года № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение   пожарной безопасности на
территории  Андреевского муниципального  образования на 2021  год»

	В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ О пожарной безопасности", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Андреевского муниципального образования,  в целях укрепления пожарной безопасности на территории Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести следующие изменения в в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 27.11.2020 года № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение   пожарной безопасности на территории  Андреевского муниципального  образования на 2021  год»:
 1.В приложении к постановлению «Паспорт муниципальной программы в строке «Объем финансирования» слова «300000 рублей» заменить на слова «35490 рублей»
2. Во втором абзаце  раздела  5 «Ресурсное обеспечение программы» слова «300000  рублей» заменить на слова «35490 рублей»
3. Приложение «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции , ( приложение).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования					А.Н.Яшин

Перечень программных мероприятий

Цели, задачи,
наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объемы финансирования, рублей

	Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности
в том числе:

        - приобретение противопожарного инвентаря ( мотоопрыскивателя)

	Бюджет Андреевского МО
	 35490,00

[bookmark: sub_18100]

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

01 ìàðòà   2022  ãîäà     ¹ 7

ñåëî  Àíäðååâêà

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ îò 27.11.2020 ãîäà ¹ 60 «

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

«

Îáåñïå÷åíèå   ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè

íà

òåððèòîðèè  Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ íà 202

1  ãîä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 21 äåêàáðÿ 1994 ãîäà N 69

-

ÔÇ

Î ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè", îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ "Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè",

Óñòàâîì Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ,  â öåëÿõ óêðåïëåíèÿ

ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè íà òåððèòîðèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ :

1

. Âíåñòè ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ â

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ îò 27.11.2020 ãîäà ¹ 60 «

Îá

óò

âåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «

Îáåñïå÷åíèå   ïîæàðíîé

áåçîïàñíîñòè

íà òåððèòîðèè  Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ íà

2021  ãîä»:

1.Â ïðèëîæåíèè ê ïîñòàíîâëåíèþ «Ïàñïîðò ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû â

ñòðîêå «Îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ» ñëîâà «300000 ðóáëåé» çàìåíèòü íà ñëîâà «35490

ðóáëåé»

2. Âî âòîðîì àáçàöå  ðàçäåëà  5 «Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå ïðîãðàììû» ñëîâà

«

300000  ðóáëåé» çàìåíèòü íà ñëîâ

à «35490 ðóáëåé»

3. Ïðèëîæåíèå «

Ïåðå÷åíü ïðîãðàììíûõ ìåðîïðèÿòèé

» èçëîæèòü â íîâîé

ðåäàêöèè , ( ïðèëîæåíèå).

4. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ ( îáíàðîäîâàíèÿ).

5. Êîíòðîëü  çà  èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâë

åíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

À.Í.ßøèí